*3871457285*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：黃昭菀

電話：25265394~3425

電子信箱：hbtcm00789@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：中市衛疾字第1070057285號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局辦理「107年度三麻一風、病毒性肝炎及登革熱防治

教育訓練」，請貴院（所）、公（協）會轉知所屬醫護及

防疫人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為加強本市醫護防疫人員對三麻一風、病毒性肝炎及登革

熱等傳染病鑑別診斷、通報及防治知能，又本（107）年

登革熱部分病例有延遲診斷情形，本局特辦理旨揭教育訓

練，課程資訊如下：

(一)時間：107年7月22日(星期日)上午8時30分至12時。

(二)地點：衛生福利部臺中醫院12樓大禮堂（臺中市西區三

民路一段199號）。

(三)參加對象：本市醫護防疫人員。

二、旨揭訓練為免費課程，參加人數以200人為上限，請逕至

本局線上報名系統（http://signup.hbtc.gov.tw/）完成

報名程序。詳細課程資訊請逕至本局網站（http://www.he

alth.taichung.gov.tw/）>醫療院所交流平台>疾病管制

科>107年度三麻一風、病毒性肝炎及登革熱防治教育訓練

2

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

項下載查詢。

三、本訓練課程將申請公務人員終身學習時數認證、臺灣醫學

會、臺灣感染症醫學會及中華民國護理師護士公會全國聯

合會等繼續教育積分。

正本：本市各醫院、醫師公會及診所協會、臺中市各區衛生所

副本：本局疾病管制科 2018-07-03
09:27:12